
 

Чернилявська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

імені Теодора Перуна  

Яворівської районної ради 

Львівської області 

 

Н А К А З 

 

03.09.2020 року         № 120 

 

Про використання мобільних  

телефонів під час освітнього процесу 

упродовж 2020/2021 навчального року 
 

 

 На виконання рішення педагогічної ради школи від 25 серпня 2020 року 

(протокол №11 ), з метою формування культури користування мобільними 

телефонами у школі та підвищення ефективності освітнього процесу, 

дотримання Правил внутрішнього розпорядку навчального закладу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити правила користування мобільними телефонами під час освітнього 

процесу в Чернилявській ЗОШ І-ІІІ ступенів імені Теодора Перуна Яворівської 

районної ради Львівської області (додаток 1) 

2. Заборонити використання мобільних телефонів у освітньому закладі під час 

проведення освітнього  процесу (уроків, виховних заходів, нарад)  без потреби 

або у власних цілях для всіх його учасників - учнів, вчителів, батьків. 

3. Класним керівникам 1-11-х класів: 

3.1. До 15 вересня 2020 року провести у класах виховні години «Про Правила 

користування мобільними телефонами під час освітнього процесу», «Про 

культуру користування мобільними телефонами», «Правила мобільного 

етикету». 

3.2. На батьківських зборах довести до відома батьків Правила користування 

мобільними телефонами під час освітнього процесу. 

3.3. Попередити здобувачів освіти та їхніх батьків про те, що у випадку 

порушення наказу : 



 2 

- вперше – виноситься попередження з відповідним записом до учнівського 

щоденника та повідомляється батьків; 

- вдруге – мобільний телефон конфіскується класним керівником чи вчителем-

предметником і повертається лише батькам після проведення профілактичної 

бесіди. 

4.  Використовувати мобільні телефони у закладі освіти дозволити лише під час 

перерв між уроками чи у вільний від занять час. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гуменюк С.М. 

розмістити Правила користування мобільними телефонами під час навчально-

виховного процесу на інформаційному сайті, до 10.09.2020 року 

6. Наказ довести до відома учасників освітнього процесу через офіційний 

вебсайт закладу освіти. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор          Юрій Гарбуз 

  

З наказом ознайомлені:       С.М. Гуменюк 

          Л.Я. Хомік 

   

 


